
Podpořme společně spolekPodpořme společně spolek
Kultura, z. s., který se snažíKultura, z. s., který se snaží
pomoci kultuře v Libereckém krajipomoci kultuře v Libereckém kraji
#kulturažije#kulturažije
Podpořte spolu s námi spolek Kultura, z. s. a jejich projekt
Kultura přežije, který se snaží pomoci nepadnout kulturním
uskupením a technickým supportům těchto interpretů
v Libereckém kraji a zároveň dává příležitost vám všem, kteří
chcete vašeoblíbená hudební a divadelní tělesa…

– Kultura, z. s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/647

https://donio.cz/p/647

	Podpořme společně spolek Kultura, z. s., který se snaží pomoci kultuře v Libereckém kraji #kulturažije

